
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«ДИНСКОЙ МЕХАНИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» (ГБПОУ КК ДМТТ)

04.09.2018г.
П Р И К А З
ст-ца Динская № -/16

«О закреплении наставника»

В целях оказания помощи в профессиональном становлении и повышении 
качества профессиональной деятельности молодым специалистам, преподава
телям и мастерам производственного обучения, проработавшим в техникуме 
менее 2-х лет п р и к а з ы в а ю :

1. Закрепить Захарову Ю.В.наставником за молодым специалистом 
Герман А.И.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на замдиректора 
Баранникову А.Н.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор Н.Н. Устинова


